Руководителю студенческого объединения
«ЗОЖИКИ» при Центре здоровьясбережения
факультета физической культуры и безопасности
жизнедеятельности ФГБОУ ВО «Мурманский
арктический государственный университет»
Павшинской П.В.
От обучающего _____ курса,
[bookmark: _GoBack]направление подготовки ____________________
___________________________________________
___________________________________________
                                 (институт/факультет)
________________________________________(ФИО)

Заявление

Я,___________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

прошу принять меня в число членов студенческого объединения «ЗОЖИКИ».
Обязуюсь содействовать работе студенческого объединения «ЗОЖИКИ», добросовестно выполнять решения органов управления объединением, принятые в рамках их компетенции.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве члена студенческого объединения «ЗОЖИКИ».

«___»_________202_г.                                                                __________________
(дата)                                                                                                                   (подпись)

Решение общего собрания членов студенческого объединения «ЗОЖИКИ»:
________________________________________________________________________
Выписка из протокола №___от «___»______202_г.

Секретарь:______________                    _______________________________________
                          (подпись)                                                                           (ФИО)